PEDOMAN

2020

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANYUMAS NOMOR 9 TAHUN 2020, LD No. 9 TLD No. 37, 11 HLM.

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANYUMAS NOMOR 9 TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN BANYUMAS NOMOR 6 TAHUN 2012 TENTANG PENGELOLAAN SAMPAH

ABSTRAK:

- Dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 11 ayat (2) Pasal 17 ayat (3), Pasal 18 ayat (2), Pasal 24 ayat (3), Pasal 25 ayat (4), Pasal 28 ayat (3), Pasal 29 ayat (3), Pasal 31 ayat (3), Pasal 32 ayat (3), Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2008 tentang Pengelolaan Sampah, telah dibentuk Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012 tentang Pengelolaan Sampah, namun harus diubah pasca ditetapkannya Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2017 tentang Kebijakan dan Strategi Nasional Pengelolaan Sampah Rumah Tangga Dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga, maka Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012 tentang Pengelolaan Sampah perlu dilakukan Perubahan, dengan adanya hal tersebut harus dibentuk Peraturan Daerah tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012 tentang Pengelolaan Sampah.
- Dasar Hukum Peraturan Daerah ini: Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2008, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 81 Tahun 2012, Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2017, Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012.
- Dalam Peraturan Daerah ini diatur tentang Perubahan atas peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012 Tentang Penglolaan Sampah.

CATATAN:

- Peraturan Daerah Ini Mulai berlaku pada tanggal, 23 Desember 2020.
- Lampiran 3 halaman.
- Peraturan Daerah ini telah merubah Peraturan Daerah Kabupaten Banyumas Nomor 6 Tahun 2012 Tentang Penglolaan Sampah.